

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านสร้าง
งบประมาณประจำปี 2557

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อลอดเหลี่ยม
เส้นทางคลองหินแพง (ตอนบน)


ระยะทาง 250 เมตร 0+525 ถึง กม. 0+775 อำเภอ เวียงสระ
ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. จังหวัด สุราษฎร์ธานี
ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.30 ม. แบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)					หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	รวมยอด	
				หน่วย	บาท	หน่วย	บาท		
1	ก.งานทาง พื้นที่ปกติ								พื้นที่สูงชัน
	งานดินคันทาง								
	งานกรูยทางกลางป่า (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	500.00	3.51	1,755.00			1,755.00	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	งานพื้นทางเดิม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,000.00	7.22	7,220.00			7,220.00	
	งานคอนกรีต 240 KSC.	ลบ.ม.	150.00	1,811.54	271,730.99	306.00	45,900.00	317,630.99	หนา 15 ซม.
	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	50.00	633.54	31,677.00	99.00	4,950.00	36,627.00	หนา 5 ซม.
	งานเหล็กไวเมซ ขนาด 0.30 * 0.15 ม.	ตร.ม.	1,000.00	35.00	35,000.00	5.00	5,000.00	40,000.00	
	งานเหล็ก Joint DB 12 mm.	ตัน	0.22	22,429.00	4,983.72	3,400.00	755.48	5,739.20	
	งานเหล็ก Joint RB 19 mm.	ตัน	0.22	23,252.00	5,185.20	3,400.00	758.20	5,943.40	
	งานไม้แบบ 30 %	ลบ.ฟ.	20.52	460.00	9,439.20	-	-	9,439.20	
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	75.00		-	133.00	9,975.00	9,975.00	
	งานยอด Joint	เมตร	350.00	15.00	5,250.00		-	5,250.00	
	งานวัสดุไหล่ทาง หินคลุก	ลบ.ม.	22.50	496.00	11,160.00	99.00	2,227.50	13,387.50	
	รวมยอด							452,967.29	
	งานท่อเหลี่ยม 1.80x1.80x7.00 เมตร								
1	งานดินขุด	45	ลบ.ม.			155	6,975.00	6,975.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	24.58	ลบ.ม.	1,811.54	44,527.65	306.00	7,521.48	52,049.13	
3	งานคอนกรีตหยาบ	1.62	ลบ.ม.	1,692.00	2,741.04	306.00	495.72	3,236.76	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 6 มม.	0.02	ตัน	23,060.00	461.20	3,400.00	68.00	529.20	
	- RB ขนาด 9 มม.	0.47	ตัน	22,705.00	10,762.17	3,400.00	1,611.60	12,373.77	
	- RB ขนาด 19 มม.	0.10	ตัน	23,252.00	2,301.95	3,400.00	336.60	2,638.55	
	- DB ขนาด 12 มม.	1.00	ตัน	22,429.00	22,451.43	3,400.00	3,403.40	25,854.83	
	- DB ขนาด 16 มม.	0.35	ตัน	22,542.00	7,934.78	3,400.00	1,196.80	9,131.58	
5	ลวดผูกเหล็ก	37.00	กก.	47.20	1,746.40		-	1,746.40	
6	ไม้แบบคีด 70 %	61.00	ลบ.ฟ.	460.00	28,060.00		-	28,060.00	
	-ค่าแรงไม้แบบ คีด 100 %	88.00	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	11,704.00	11,704.00	

7	ไม้ค้ำยัน Ø 4 นิ้ว	7.00	ท่อน	90.00	630.00			630.00
8	ตะปู	22.00	กก.	46.73	1,028.06		-	1,028.06
9	join Filler	2.75	ตร.ม	280.00	770.00		-	770.00
10	งานทรายถมช่อง BOX	30.00	ลบ.ม	673.00	20,190.00	-	-	20,190.00
11	งานถมหินหลังท่อ	40.00	ลบ.ม	496.00	19,840.00	-	-	19,840.00
12	งานทางเบียง	8.00	ม	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00

รวมยอด

208,757.28

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา
(นายลิขิต วงศ์จ้อย) วิศวกรโยธา 4